
Figure Atalgojuma pētījums 2024
Plānotā norise un jauninājumi

Figure Baltic Advisory
20.03.2024.

Let's figure out what really matters! 



Latvijas darba tirgus ekonomikas nenoteiktības 
apstākļos. Vai sliktākais jau ir aiz muguras un ko 
gaidīt turpmāk? | Līva Zorgenfreija

Figure 2024. atalgojuma pētījuma norise un 
jauninājumi. Izmaiņas datu apkopošanā un amatu 
katalogā. Komanda. | Dace Tauriņa

Ko ir svarīgi zināt, piesakoties dalībai atalgojuma 
pētījumā? | Pauls Vēbers

Figure portāla izmantošana pētījuma sezonas laikā, 
pieejamie palīgrīki un produkti. | Jānis Kaļķis



Klientu vadītāji

Pauls Vēbers 

Dārta Knohenfelde

figure.lv/kontakti

Analītiķi

Māra Orupa, Jānis Kaļķis

Viktors Kačalovs

Konsultanti

Dace Tauriņa, Kristiāna Boša

Dārta Knohenfelde



Marts - jūnijs
• Sākam!
• Datu sagatavošana
• Datu formu aizpildīšana
• Amatu klasificēšana

Jūlijs - augusts
• Datu pārbaude un validēšana
• Pētījuma sagatavošana un 

publicēšana

Septembris +
• 19.09. Pētījuma rezultātu 

konference
• Individuālas konsultācijas un 

atbalsts

Datu iesniegšanas termiņš

Pētījuma publicēšana

IKT

Finanšu nozare

Farmācijas pārstāvniecības

IKT 

Finanšu nozare

Igaunija/Lietuva

TopEx

TopEx

23. jūlijs

16. maijs

11. jūnijs

4. jūlijs

29. oktobris

22. augusts

11. jūlijs

30. jūlijs

27. un 29. augusts

26. novembris









Jaunas amatu saimes

IKT - datu inženierija

IKT - datu zinātne 

IKT - robotizētā procesu automatizācija 

Īpašuma vērtēšana 

Komercdarbības vadība  

Sadalītās amatu saimes

Kvalificēti strādnieki - darbs ar speciālu 
aprīkojumu 

Kvalificēti strādnieki - iekārtu tehniķi

Organizācijas procedūras un 
dokumentācija 

Organizācijas procedūras un pārmaiņu 
vadība

Pievienoti papildu līmeņi

Digitālo kampaņu vadība (1.)

Finanšu aktīvu pārvaldība (1.)

Identitātes pārbaude (5.)

Ilgtspējas vadība (1. un 2.)

Krāpšanas novēršana (4.)

Piegādes ķēdes vadība (1. – 3.)

Bankas - klientu attiecību vadība, filiāļu vadība (3.)

Bankas – kreditēšana (1. un 6.)

Bankas - kredītrisku vadība (2.)

Bankas - produktu pārdošana (3. un 7.)

Finanšu nozare - kontaktu centrs (6.)



Amatu klasificēšana pirmo reizi

Amatu klasifikācijas pārskatīšana pēc ilgāka pārtraukuma

Nav pārliecības, ka ar to varēs tikt galā pašu spēkiem

Jauno/mainīto amatu klasificēšana

Ja uzņēmumā ir atalgojuma sistēma (amati sadalīti algu grupās pēc punktu 
vērtībām) – pārvēršana atalgojuma pētījuma klasifikācijā 



Publiskie pasākumi

Pētījuma rezultātu konference 19.09.

Nozaru pētījumu prezentācijas

Tiešsaistes seminārs par datu izmantošanu

Individuālās konsultācijas

Pētījuma cenas ietvaros

Afterservice

Individuāli jautājumi un «zvans draugam»

Tiešsaistes instrukcijas

Papildu pakalpojumi

Individuāli papildu aprēķini

Prezentācija uzņēmuma vadībai un vadītājiem

Atalgojuma konkurētspējas novērtējums



Organizācijas lielums Dalībnieki, kas pērk 
rezultātus

Pircējiem

1 – 100 darbinieki 1 300 Eur + VAT 2 600 Eur + VAT

101 – 250 darbinieki 1 600 Eur + VAT 3 200 Eur + VAT

251 – 500 darbinieki 1 900 Eur + VAT 3 800 Eur + VAT

501 – 1000 darbinieki 2 300 Eur + VAT 4 600 Eur + VAT

1000+ darbinieki 2 700 Eur + VAT 5 400 Eur + VAT

Dalība pētījumā ir bezmaksas, datu sniegšana dod iespēju iegādāties nepieciešamo 
pētījumu pa dalībnieka cenu tad, kad rodas vajadzība.



Jānis Viktors Pauls
Ilmar Oskar 

Johannes
Aušrine

Eva-

Lotta

Dace KB Irja Aet Mall Povilas Simona

MantasMāra


	1: Figure Atalgojuma pētījums 2024 Plānotā norise un jauninājumi. slaids
	2: Šodienas temati. slaids
	3: Latvijas komanda. slaids
	4: Pētījuma norise un svarīgie datumi. slaids
	5. slaids
	6: Izmaiņas datu formās. slaids
	7: Izmaiņas algu tabulā – mēneša kopējās algas aprēķins. slaids
	8: Izmaiņas amatu katalogā. slaids
	9: Kad aicināt ciemos konsultantu?. slaids
	10: Atbalsts pēc pētījuma datu saņemšanas. slaids
	11: Pētījuma cenas. slaids
	12: Figure Baltic Advisory. slaids

